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ERGEBNIS-LISTE

Street WK4 Porsche
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

119 KAINZ Christian 1:25,68 1:25,00(1) (1) 1:22,18 (1) 1:24,15 (1) 1:24,05 (1) 2:46,231 Gamma RacingW

116 SCHANDL Christian 1:41,19 1:27,18(6) (2) 1:24,71 (2) 1:24,40 (2) 1:25,91 (2) 2:49,112 ders 2,88 2,88NÖ

110 FREISLER Peter 1:35,79 1:27,79(3) (3) 1:26,18 (3) 1:27,27 (3) 1:28,12 (3) 2:53,453 PCCA 7,22 4,34NÖ

115 SCHULZ Rudolf 1:38,52 1:35,50(5) (8) 1:34,05 (6) 1:31,21 (5) 1:29,44 (4) 3:00,654 PCCA 14,42 7,20NÖ

117 GRIESS Bernhard 1:35,99 1:32,37(4) (5) 1:29,67 (5) 1:31,57 (6) 1:31,17 (6) 3:00,845 PCCA 14,61 0,19W

112 SZUTNER Sandra 1:51,05 1:35,29(8) (7) 1:34,67 (8) 1:30,57 (4) 1:30,57 (5) 3:01,146 PCCA 14,91 0,30NÖ

114 UNTERRAINER Arno 1:33,82 1:29,64(2) (4) 1:26,54 (4) 1:29,12 8 (8) 1:38,70 2 (7) 3:03,667 PCCA 17,43 2,52NÖ

111 NIGISCHER Wolfgang 1:44,31 1:34,46(7) (6) 1:34,13 (7) 1:34,68 (7) DNS 3:08,818 PCCA 22,58 5,15NÖ

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK5 bis 1400 ccm + Turbo bis 1000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

121 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:32,88 1:30,90(2) (1) 1:29,43 (1) 1:28,59 (1) 1:29,43 (1) 2:58,021 ders.ST

120 HAHN Florian 1:32,66 1:31,42(1) (2) 1:30,00 (2) 1:30,63 (2) 1:29,92 (2) 2:59,922 ders. 1,90 1,90W

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK6 bis 1600 ccm + Turbo bis 1200 ccm + Diesel bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

131 KOPITSCH Markus 1:35,70 1:29,98(2) (2) 1:29,38 (1) 1:28,62 (1) 1:27,36 (1) 2:55,981 dersNÖ

132 ZEMANN Thomas 1:29,88 1:28,61(1) (1) 1:29,38 (1) 1:28,69 (2) 1:27,36 (1) 2:56,052 ders. 0,07 0,07W

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK7 bis 2000 ccm + Turbo bis 1500 ccm + Diesel bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

145 MüLLER Franz 1:25,27 0:36,89(2) (1) 1:21,82 (1) 1:22,00 (1) 1:21,72 (1) 2:43,541 PSV WienW

146 GäRTNER Michael 1:25,38 1:23,74(3) (5) 1:23,04 (3) 1:22,49 (2) 1:23,32 (2) 2:45,532 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

1,99 1,99NÖ

141 RöTZER Markus 1:23,85 1:23,30(1) (4) 1:23,02 (2) 1:22,64 (3) 1:22,55 2 (5) 2:45,663 ders 2,12 0,13OÖ

144 EMMINGER Karl 1:29,03 1:26,18(6) (8) 1:24,94 (5) 1:23,62 (4) 1:24,00 (4) 2:47,624 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

4,08 1,96W

149 EMMINGER Georg 1:28,53 1:25,63(5) (7) 1:24,03 (4) 1:24,26 (5) 1:23,91 (3) 2:47,945 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

4,40 0,32W

143 SCHWARZOTT Oliver 1:26,87 1:25,29(4) (6) 1:25,53 (6) 1:25,64 (6) 1:25,88 (6) 2:51,176 ASV Bruck 7,63 3,23NÖ

147 EHRENBERGER Gerald 1:33,40 1:30,44(7) (9) 1:28,90 (7) 1:30,98 (9) 1:30,31 (8) 2:59,217 ders 15,67 8,04NÖ

140 REISENBAUER Markus 1:36,73 0:53,58(8) (2) 1:32,20 (10) 1:30,81 (8) 1:30,11 (7) 3:00,928 No Limit Motorsport 17,38 1,71

142 SCHREIHOFER Michael 1:37,40 1:06,58(10) (3) 1:31,36 (9) 1:30,63 (7) 1:30,52 (9) 3:01,159 ders 17,61 0,23

148 HOLLAUS Michael 1:37,10 1:33,01(9) (10) 1:29,04 (8) DNS DNSNÖ

10Genannt: 10Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK8 über 2000 ccm 2WD + Turbo ab 1501ccm + Diesel ab 1601 ccm
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

162 HALZL Andreas 1:32,37 1:23,04(4) (1) 1:21,97 (1) 1:20,98 (1) 2:42,951 ders.NOE

155 SCHWARZ Robert 1:26,14 1:23,83(1) (2) 1:23,12 (2) 1:23,95 (2) 1:21,65 (1) 2:44,772 PSV Wien 1,82 1,82NÖ

156 BREI Hans 1:32,32 1:29,72(3) (5) 1:27,51 (3) 1:25,87 (3) 1:26,49 (3) 2:52,363 ders. 9,41 7,59W

160 SPROSEK Thomas 1:27,86 1:24,75(2) (3) 1:30,38 2 (5) 1:28,52 (4) 1:25,13 (2) 2:53,654 ders 10,70 1,29NÖ

152 RAUBEK Georg 1:33,53 1:29,31(5) (4) 1:30,20 (4) 1:29,33 (5) 1:29,67 (4) 2:59,005 ders 16,05 5,35

163 WOLF Dominik 1:43,64 1:36,00(7) (6) 1:34,02 (6) 1:33,41 (6) 1:34,84 (5) 3:07,436 ders 24,48 8,43Wien

161 SUPPANZ Florian 1:35,05 1:37,19(6) (7) 1:34,12 (7) 1:34,46 (7) 1:37,30 (6) 3:08,587 ders 25,63 1,15W

165 SCHWARZ Franz 2:06,36 1:51,46(8) (8) 1:45,80 (8) 1:48,49 (7) 3:34,298 PSV Wien 51,34 25,71NÖ

154 WERNECKER Michael dersBGL
D

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK9 über 2000 ccm 4WD + Turbo ab 1501ccm + Diesel ab 1601 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

168 HUBER Markus 1:20,59 1:20,00(1) (1) 1:19,47 (1) 1:19,27 (2) 1:18,75 (1) 2:38,021 PSV WienNÖ

166 HADWIGER Christian 1:52,04 DNS(4) 1:20,85 (2) 1:19,09 (1) 1:20,54 (2) 2:39,632 ASV Bruck 1,61 1,61

171 FRÖHLICH Thomas 1:24,01 1:22,39(2) (2) 1:21,61 (3) 1:22,22 (3) 1:21,22 (3) 2:42,833 ders 4,81 3,20NÖ

167 KARL Christian 1:35,00 1:29,28(3) (3) 1:28,76 (4) 1:28,46 (4) 1:28,80 (4) 2:57,224 No Limit Motorsport 19,20 14,39

170 KARL Jasmin 1:58,71 1:44,48(5) (4) 1:40,73 (5) 1:38,21 (5) 1:36,56 (5) 3:14,775 ders 36,75 17,55

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK11 Strassenzugel. Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

200 KARL Stefan 1:28,53 1:26,65(1) (1) 1:26,04 (1) 1:25,82 (1) 1:25,72 (1) 2:51,541 ders.ST

202 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:30,86 1:29,89(2) (2) 1:28,70 (2) 1:29,81 (2) 1:29,18 (2) 2:57,882 ders. 6,34 6,34ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK12 Strassenzugel. Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

210 HANS Werner 1:30,77 1:27,19(1) (1) 1:26,32 (1) 1:25,16 (1) 1:25,81 (2) 2:50,971 PSV-WienW

212 ZEMANN Andreas 1:32,82 1:28,23(2) (2) 1:27,32 (2) 1:26,28 (2) 1:25,72 (1) 2:52,002 ders. 1,03 1,03W

220 SZEKELY Kögl  Thomas 1:45,77 1:34,07(4) (3) 1:30,27 (3) 1:30,23 (3) 1:28,77 (3) 2:59,003 PSV Wien 8,03 7,00NOE

215 REINTHALER Sabine 1:40,18 1:36,14(3) (4) 1:34,57 (4) 1:34,49 (4) 1:34,99 (4) 3:09,064 ders. 18,09 10,06ST

211 SZEKELY Karl 1:55,73 1:40,65(5) (5) 1:42,39 (5) 1:40,95 (5) 1:43,52 (5) 3:23,345 PSV Wien 32,37 14,28NÖ

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK13 Strassenzugel. Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

225 WALCHER Martin 1:22,79 1:20,41(1) (1) 1:19,56 (1) 1:19,58 (1) 1:19,30 (1) 2:38,861 ders.OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

224 MüLLER Franz 1:23,01 1:22,45(2) (2) 1:21,88 (2) 1:22,20 (2) 1:21,62 (2) 2:43,502 PSV Wien 4,64 4,64W

226 GäRTNER Michael 1:23,94 1:22,98(3) (3) 1:23,46 (3) 1:22,72 (3) 1:23,51 (5) 2:46,183 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

7,32 2,68NÖ

229 DEGENFELLNER Rene 1:25,16 1:24,60(4) (4) 1:24,13 (4) 1:23,94 (4) 1:23,18 (3) 2:47,124 ders. 8,26 0,94OOE

222 HUTTERER Georg 1:29,11 1:25,93(5) (5) 1:24,81 (5) 1:24,06 (5) 1:23,36 (4) 2:47,425 ASV Bruck 8,56 0,30NOE

227 SAVIC Aleksandar 1:54,38 DNS(7) 1:25,81 (6) 1:24,19 (6) 1:24,47 (6) 2:48,666 ders 9,80 1,24NÖ

221 MARAKOVITS Christian 1:36,56 1:31,43(6) (6) 1:29,77 (7) 1:28,58 (7) 1:27,65 (7) 2:56,237 MSC Pulkautal 17,37 7,57NÖ

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK14 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

244 ECKSTEIN Lukas 1:27,47 1:23,20(2) (1) 1:22,50 (1) 1:22,54 (1) 1:22,38 (1) 2:44,881 ders.ST

241 KRIPPEL Patrick 1:27,99 1:25,94(3) (4) 1:23,27 (2) 1:22,99 (2) DNS 2:46,262 ASV Bruck 1,38 1,38NÖ

245 SCHANDL Christian 1:29,52 1:25,63(4) (3) 1:27,38 (7) 1:24,43 (3) 1:24,31 (2) 2:48,743 ders 3,86 2,48NÖ

239 HERZIG  Jan 1:32,18 1:27,89(10) (10) 1:26,25 (6) 1:24,46 (4) 1:25,31 (5) 2:49,774 ders 4,89 1,03W

235 KAINZ Christian 1:25,09 1:24,16(1) (2) 1:25,17 (4) 1:24,81 (5) 1:28,65 (9) 2:49,985 Gamma Racing 5,10 0,21W

233 ROTTENSTEINER Norbert 1:31,14 1:27,00(9) (7) 1:25,03 (3) 1:28,58 (9) 1:24,99 (4) 2:50,026 ders. 5,14 0,04NOE

240 SAUER Jürgen 1:30,10 1:26,32(6) (5) 1:27,56 2 (12) 1:25,53 (6) 1:24,80 (3) 2:50,337 ders 5,45 0,31W

238 UNTERRAINER Arno 1:30,34 1:26,73(7) (6) 1:26,14 (5) 1:26,06 (7) 1:41,11 (14) 2:52,208 PCCA 7,32 1,87NÖ

237 FREISLER Peter 1:32,56 1:27,37(11) (8) 1:27,75 (8) 1:27,77 (8) 1:27,34 (7) 2:55,099 PCCA 10,21 2,89NÖ

243 HECHT  Alexander 1:29,56 1:27,77(5) (9) 1:28,52 (9) 1:28,69 (10) 1:27,16 (6) 2:55,6810 ders 10,80 0,59NÖ

232 RAUBEK Georg 1:30,50 1:29,16(8) (11) 1:28,68 (10) 1:30,64 (12) 1:28,14 (8) 2:56,8211 ders 11,94 1,14

231 KRIPPEL Lukas 1:34,16 1:31,01(12) (12) 1:29,09 (11) 1:30,07 (11) 1:28,74 (10) 2:57,8312 ders 12,95 1,01NÖ

230 DANILOGLU Daniel 1:37,49 1:32,74(15) (13) 1:31,37 (14) 1:31,73 20 (15) 1:30,03 2 (11) 3:03,4013 ders 18,52 5,57NÖ

234 WOLF Dominik 1:37,29 1:36,02(13) (15) 1:32,98 (15) 1:33,36 (13) 1:34,45 (12) 3:06,3414 ders 21,46 2,94Wien

242 EHRENBERGER Lisa 1:54,71 DNF(16) 1:42,00 (16) 1:37,19 (14) 1:37,68 (13) 3:14,8715 ders 29,99 8,53NÖ

236 SZUTNER Sandra 1:37,46 1:33,95(14) (14) 1:30,85 (13) DNS DNSPCCANÖ

16Genannt: 16Gestartet: 15Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK15 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

250 BECKER Thomas 1:22,88 1:19,97(2) (1) 1:18,86 (1) 1:18,43 (1) DNS 2:37,291 ders.W

253 NAGY Alexander 1:26,13 DNF(3) 1:20,95 (3) 1:32,62 (3) 1:19,38 (1) 2:40,332 ders. 3,04 3,04NOE

254 EILMER Martin 1:20,64 DNF(1) 1:20,56 (2) 1:21,03 2 (2) 1:19,86 (2) 2:40,423 ders. 3,13 0,09OOE

252 NIGISCHER Wolfgang 1:37,90 1:35,30(4) (2) 1:35,23 (4) 1:40,15 (4) 1:33,25 (3) 3:08,484 PCCA 31,19 28,06NÖ

251 VSUDIBYL Thomas DNS DNS DNS DNSdersBGL
D

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK16 Strassenzugel. Fzg. ohne selbsttragender Stahl-Karosserie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

271 POGACH  Christian 1:27,32 1:22,26(2) (2) 1:20,78 (1) 1:20,36 (1) 1:19,62 (1) 2:39,981 dersNÖ

273 HUBER Wolfgang Erwin 1:23,49 1:20,63(1) (1) 1:21,60 (2) 1:21,71 (2) 1:21,47 (2) 2:43,072 ders. 3,09 3,09W

272 EMMINGER Roland 1:33,11 1:29,17(3) (3) 1:29,22 (3) 1:28,07 (3) 1:25,67 (3) 2:53,743 ders 13,76 10,67NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK17 Verbesserte Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

301 SCHUSTER Daniel 1:26,16 1:25,65(1) (2) 1:25,22 (2) 1:24,01 (2) 1:23,53 (1) 2:47,541 MSC RotteneggOOE

300 EDER Dominik 1:30,10 1:25,02(2) (1) 1:24,70 (1) 1:23,98 (1) 1:24,02 (2) 2:48,002 ders 0,46 0,46NÖ

303 WOLFGANG Thomas 1:30,69 1:27,03(3) (3) 1:25,65 (3) 1:26,10 (3) 1:27,40 (3) 2:51,753 MSC Pulkautal 4,21 3,75NÖ

313 EDER  Franz 1:33,88 1:31,90(5) (7) 1:28,25 (5) 1:30,88 (5) 1:28,80 (5) 2:57,054 ders 9,51 5,30NÖ

312 REININGER Stefan 1:35,34 1:29,52(6) (5) 1:51,05 (8) 1:30,17 (4) 1:28,32 (4) 2:58,495 ders. 10,95 1,44W

302 DOLEZAL Friedrich 1:31,49 1:30,29(4) (6) 1:30,22 (6) 1:31,56 (7) 1:31,27 (7) 3:01,496 MSC Pulkautal 13,95 3,00

311 WAGNER Christoph 1:38,43 1:32,90(8) (8) 1:33,84 (7) 1:31,51 (6) 1:31,03 (6) 3:02,547 MSC-Pulkautal 15,00 1,05W

310 EDER Raphael 1:37,86 1:28,02(7) (4) 1:26,25 (4) 1:54,50 (8) 1:25,95 20 (8) 3:12,208 ders 24,66 9,66NÖ

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK18 Verbesserte Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

321 WENDOLSKY Jürgen 1:18,48 1:17,14(1) (1) 1:15,83 (1) 1:16,06 (1) 1:15,17 (1) 2:31,001 Wendolsky
Motorsport

OÖ

320 GYöRGY Czang 2:34,01 1:20,14(8) (2) 1:19,42 (2) 1:18,74 (2) 1:19,34 (2) 2:38,082 Czang Motorsport 7,08 7,08

317 HUBER Sebastian 1:24,99 1:23,05(2) (4) 1:22,57 (3) 1:22,22 (3) 1:22,21 (4) 2:44,433 ders. 13,43 6,35ST

322 ÖSZE Robert 1:25,56 1:22,12(3) (3) 1:23,33 (4) 1:23,15 (4) 1:21,95 (3) 2:45,104 D&S Motorsport 14,10 0,67HU

315 WERFRING Bruno 1:27,18 1:25,24(4) (5) 1:26,18 (6) 1:24,72 (5) 1:24,09 (6) 2:48,815 1 BMV Sieggraben 17,81 3,71Bgld

318 ZOTTLER Christian 1:29,41 1:26,87(5) (6) 1:25,70 (5) 1:25,21 (6) 1:23,89 (5) 2:49,106 No Limit Motorsport 18,10 0,29Stm

323 SZEKELY-Kögl Thomas 1:34,56 1:29,84(6) (7) 1:27,92 (7) 1:30,53 (7) 1:26,45 (7) 2:54,377 PSV Wien 23,37 5,27NOE

314 SZEKELY Karl 1:44,41 1:37,54(7) (8) 1:40,41 (8) 1:39,87 (8) 1:40,76 (8) 3:20,288 PSV Wien 49,28 25,91NÖ

319 TOMASZEWSKI David ders

324 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders.NOE

10Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK19 Verbesserte Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

339 MAYER Patrick 1:17,18 1:13,62(1) (1) 1:12,73 (1) 1:12,51 (1) 1:12,48 (1) 2:24,991 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

NOE

342 MILETICH Andreas 1:17,57 1:18,24(2) (4) 1:16,24 (3) 1:14,57 (2) 1:13,80 (2) 2:28,372 ASV Bruck 3,38 3,38NOE

337 DATZREITER Stefan 1:19,60 1:17,11(3) (2) 1:15,83 (2) 1:17,72 20 (10) 1:15,41 (3) 2:31,243 ders. 6,25 2,87NOE

333 KROUPA Thomas 1:21,28 1:18,71(5) (5) 1:16,79 (4) 1:16,93 (3) 1:16,30 (4) 2:33,094 ASV Bruck 8,10 1,85W

332 EDER Christian 1:19,66 1:17,46(4) (3) 1:17,51 (5) 1:18,28 (4) 1:17,91 (5) 2:35,425 ders 10,43 2,33NÖ

340 EDER Christoph 1:23,32 1:19,89(6) (6) 1:19,31 (6) 1:19,42 (5) 1:18,51 (6) 2:37,826 ders 12,83 2,40NÖ
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FTZ Pachfurth

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

306 KLIMA Dominik 1:32,64 1:24,43(8) (7) 1:20,01 (7) 1:19,54 (6) 1:18,94 (7) 2:38,487 13,49 0,66NÖ

338 PAUSCH Andreas 1:24,97 1:48,40(7) (10) 1:21,05 (8) 1:20,71 (7) 1:19,02 (8) 2:39,738 ders. 14,74 1,25K

334 BRAUNSTORFER Theresa 1:35,24 1:33,60(10) (9) 1:29,62 (9) 1:30,56 (9) 1:28,04 (9) 2:57,669 1. BMV Sieggraben 32,67 17,93BGL
D331 PRANZL Walter 1:33,96 1:28,83(9) (8) 1:30,16 (10) 1:28,74 (8) 1:27,69 2 (10) 2:58,4310 ders 33,44 0,77

336 SCHMIED  Johann dersNÖ

343 KöHBACH Josef DNF DNF DNFASV BruckNÖ

12Genannt: 11Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK20 Verbesserte Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

360 MAYR Mario 1:16,35 1:15,40(1) (1) 1:13,75 (1) 1:13,42 (1) 1:13,21 (1) 2:26,631 ders.NOE

348 MAYR Christian 1:16,92 1:17,19(2) (2) 1:30,49 (4) 1:14,90 (2) 1:13,81 (2) 2:28,712 ders. 2,08 2,08NOE

350 EMMINGER Karl 1:21,61 1:19,61(3) (3) 1:15,56 (2) 1:15,06 (3) 1:14,66 (3) 2:29,723 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

3,09 1,01W

358 EMMINGER Georg 1:30,81 1:51,54(7) (7) DNF 1:17,30 (4) 1:15,79 (4) 2:33,094 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

6,46 3,37W

357 DATZREITER Andrea 1:30,30 1:27,17(6) (6) 1:25,92 (3) 1:23,87 (5) 1:22,38 (6) 2:46,255 ders. 19,62 13,16NOE

349 STRIRK Günter 1:25,07 1:20,65(4) (4) DNS 1:23,12 20 (7) 1:21,02 (5) 3:04,146 ASV Bruck 37,51 17,89W

347 HADWIGER Christian 1:26,46 1:25,61(5) (5) DNF 1:24,00 (6) 1:22,23 20 (7) 3:06,237 ASV Bruck 39,60 2,09

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK21 Verbesserte Automobile über 2000 ccm 4 WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

366 STüBER Bernhard 1:22,86 1:18,63(2) (1) 1:18,64 (2) 1:21,78 (2) 1:18,83 (1) 2:37,471 ASV Bruck-D&S
Motorsport

NÖ

368 BECKER Thomas 1:20,05 DNS(1) 1:18,08 (1) 1:19,71 (1) DNS 2:37,792 ders. 0,32 0,32W

365 SCHANDL  Rupert 1:32,84 DNS(3) DNS DNS DNSNÖ

367 SCHAGERL Karl MSC MühlbachNOE

4Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK22 Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

380 AICHGRUBER  René - Patrick 2:05,00 1:16,27(1) (1) 1:14,52 (1) 1:19,16 (1) 1:11,20 (1) 2:25,721 ders.NOE

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

168 HUBER Markus 1:20,59 1:20,00(1) (4) 1:19,47 (1) 1:19,27 (2) 1:18,75 (1) 2:38,021 PSV WienNÖ

166 HADWIGER Christian 1:52,04 DNS(33) 1:20,85 (2) 1:19,09 (1) 1:20,54 (2) 2:39,632 ASV Bruck 1,61 1,61

171 FRÖHLICH Thomas 1:24,01 1:22,39(3) (5) 1:21,61 (3) 1:22,22 (5) 1:21,22 (3) 2:42,833 ders 4,81 3,20NÖ

162 HALZL Andreas 1:32,37 1:23,04(14) (6) 1:21,97 (5) 1:20,98 (3) 2:42,954 ders. 4,93 0,12NOE
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

145 MüLLER Franz 1:25,27 0:36,89(4) (1) 1:21,82 (4) 1:22,00 (4) 1:21,72 (5) 2:43,545 PSV Wien 5,52 0,59W

155 SCHWARZ Robert 1:26,14 1:23,83(7) (9) 1:23,12 (9) 1:23,95 (9) 1:21,65 (4) 2:44,776 PSV Wien 6,75 1,23NÖ

146 GäRTNER Michael 1:25,38 1:23,74(5) (8) 1:23,04 (8) 1:22,49 (6) 1:23,32 (6) 2:45,537 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

7,51 0,76NÖ

141 RöTZER Markus 1:23,85 1:23,30(2) (7) 1:23,02 (7) 1:22,64 (7) 1:22,55 2 (10) 2:45,668 ders 7,64 0,13OÖ

119 KAINZ Christian 1:25,68 1:25,00(6) (11) 1:22,18 (6) 1:24,15 (10) 1:24,05 (9) 2:46,239 Gamma Racing 8,21 0,57W

144 EMMINGER Karl 1:29,03 1:26,18(11) (14) 1:24,94 (12) 1:23,62 (8) 1:24,00 (8) 2:47,6210 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

9,60 1,39W

149 EMMINGER Georg 1:28,53 1:25,63(10) (13) 1:24,03 (10) 1:24,26 (11) 1:23,91 (7) 2:47,9411 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

9,92 0,32W

116 SCHANDL Christian 1:41,19 1:27,18(29) (15) 1:24,71 (11) 1:24,40 (12) 1:25,91 (13) 2:49,1112 ders 11,09 1,17NÖ

143 SCHWARZOTT Oliver 1:26,87 1:25,29(8) (12) 1:25,53 (13) 1:25,64 (13) 1:25,88 (12) 2:51,1713 ASV Bruck 13,15 2,06NÖ

156 BREI Hans 1:32,32 1:29,72(13) (21) 1:27,51 (16) 1:25,87 (14) 1:26,49 (14) 2:52,3614 ders. 14,34 1,19W

110 FREISLER Peter 1:35,79 1:27,79(23) (16) 1:26,18 (14) 1:27,27 (15) 1:28,12 (17) 2:53,4515 PCCA 15,43 1,09NÖ

160 SPROSEK Thomas 1:27,86 1:24,75(9) (10) 1:30,38 2 (28) 1:28,52 (17) 1:25,13 (11) 2:53,6516 ders 15,63 0,20NÖ

131 KOPITSCH Markus 1:35,70 1:29,98(22) (22) 1:29,38 (20) 1:28,62 (19) 1:27,36 (15) 2:55,9817 ders 17,96 2,33NÖ

132 ZEMANN Thomas 1:29,88 1:28,61(12) (17) 1:29,38 (20) 1:28,69 (20) 1:27,36 (15) 2:56,0518 ders. 18,03 0,07W

167 KARL Christian 1:35,00 1:29,28(20) (18) 1:28,76 (17) 1:28,46 (16) 1:28,80 (18) 2:57,2219 No Limit Motorsport 19,20 1,17

121 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:32,88 1:30,90(16) (24) 1:29,43 (22) 1:28,59 (18) 1:29,43 (19) 2:58,0220 ders. 20,00 0,80ST

152 RAUBEK Georg 1:33,53 1:29,31(18) (19) 1:30,20 (25) 1:29,33 (21) 1:29,67 (21) 2:59,0021 ders 20,98 0,98

147 EHRENBERGER Gerald 1:33,40 1:30,44(17) (23) 1:28,90 (18) 1:30,98 (26) 1:30,31 (24) 2:59,2122 ders 21,19 0,21NÖ

120 HAHN Florian 1:32,66 1:31,42(15) (25) 1:30,00 (24) 1:30,63 (23) 1:29,92 (22) 2:59,9223 ders. 21,90 0,71W

115 SCHULZ Rudolf 1:38,52 1:35,50(28) (30) 1:34,05 (30) 1:31,21 (27) 1:29,44 (20) 3:00,6524 PCCA 22,63 0,73NÖ

117 GRIESS Bernhard 1:35,99 1:32,37(24) (26) 1:29,67 (23) 1:31,57 (28) 1:31,17 (27) 3:00,8425 PCCA 22,82 0,19W

140 REISENBAUER Markus 1:36,73 0:53,58(25) (2) 1:32,20 (27) 1:30,81 (25) 1:30,11 (23) 3:00,9226 No Limit Motorsport 22,90 0,08

112 SZUTNER Sandra 1:51,05 1:35,29(32) (29) 1:34,67 (33) 1:30,57 (22) 1:30,57 (26) 3:01,1427 PCCA 23,12 0,22NÖ

142 SCHREIHOFER Michael 1:37,40 1:06,58(27) (3) 1:31,36 (26) 1:30,63 (23) 1:30,52 (25) 3:01,1528 ders 23,13 0,01

114 UNTERRAINER Arno 1:33,82 1:29,64(19) (20) 1:26,54 (15) 1:29,12 8 (32) 1:38,70 2 (31) 3:03,6629 PCCA 25,64 2,51NÖ

163 WOLF Dominik 1:43,64 1:36,00(30) (31) 1:34,02 (29) 1:33,41 (29) 1:34,84 (28) 3:07,4330 ders 29,41 3,77Wien

161 SUPPANZ Florian 1:35,05 1:37,19(21) (32) 1:34,12 (31) 1:34,46 (30) 1:37,30 (30) 3:08,5831 ders 30,56 1,15W

111 NIGISCHER Wolfgang 1:44,31 1:34,46(31) (28) 1:34,13 (32) 1:34,68 (31) DNS 3:08,8132 PCCA 30,79 0,23NÖ

170 KARL Jasmin 1:58,71 1:44,48(34) (33) 1:40,73 (34) 1:38,21 (33) 1:36,56 (29) 3:14,7733 ders 36,75 5,96

165 SCHWARZ Franz 2:06,36 1:51,46(35) (34) 1:45,80 (34) 1:48,49 (32) 3:34,2934 PSV Wien 56,27 19,52NÖ

148 HOLLAUS Michael 1:37,10 1:33,01(26) (27) 1:29,04 (19) DNS DNSNÖ

154 WERNECKER Michael dersBGL
D

36Genannt: 35Gestartet: 34Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

250 BECKER Thomas 1:22,88 1:19,97(3) (1) 1:18,86 (1) 1:18,43 (1) DNS 2:37,291 ders.W

225 WALCHER Martin 1:22,79 1:20,41(2) (2) 1:19,56 (2) 1:19,58 (2) 1:19,30 (1) 2:38,862 ders. 1,57 1,57OOE

271 POGACH  Christian 1:27,32 1:22,26(10) (4) 1:20,78 (4) 1:20,36 (3) 1:19,62 (3) 2:39,983 ders 2,69 1,12NÖ

253 NAGY Alexander 1:26,13 DNF(9) 1:20,95 (5) 1:32,62 (30) 1:19,38 (2) 2:40,334 ders. 3,04 0,35NOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

254 EILMER Martin 1:20,64 DNF(1) 1:20,56 (3) 1:21,03 2 (9) 1:19,86 (4) 2:40,425 ders. 3,13 0,09OOE

273 HUBER Wolfgang Erwin 1:23,49 1:20,63(5) (3) 1:21,60 (6) 1:21,71 (4) 1:21,47 (5) 2:43,076 ders. 5,78 2,65W

224 MüLLER Franz 1:23,01 1:22,45(4) (5) 1:21,88 (7) 1:22,20 (5) 1:21,62 (6) 2:43,507 PSV Wien 6,21 0,43W

244 ECKSTEIN Lukas 1:27,47 1:23,20(11) (7) 1:22,50 (8) 1:22,54 (6) 1:22,38 (7) 2:44,888 ders. 7,59 1,38ST

226 GäRTNER Michael 1:23,94 1:22,98(6) (6) 1:23,46 (10) 1:22,72 (7) 1:23,51 (10) 2:46,189 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

8,89 1,30NÖ

241 KRIPPEL Patrick 1:27,99 1:25,94(12) (12) 1:23,27 (9) 1:22,99 (8) DNS 2:46,2610 ASV Bruck 8,97 0,08NÖ

229 DEGENFELLNER Rene 1:25,16 1:24,60(8) (9) 1:24,13 (11) 1:23,94 (10) 1:23,18 (8) 2:47,1211 ders. 9,83 0,86OOE

222 HUTTERER Georg 1:29,11 1:25,93(14) (11) 1:24,81 (12) 1:24,06 (11) 1:23,36 (9) 2:47,4212 ASV Bruck 10,13 0,30NOE

227 SAVIC Aleksandar 1:54,38 DNS(35) 1:25,81 (15) 1:24,19 (12) 1:24,47 (12) 2:48,6613 ders 11,37 1,24NÖ

245 SCHANDL Christian 1:29,52 1:25,63(15) (10) 1:27,38 (21) 1:24,43 (13) 1:24,31 (11) 2:48,7414 ders 11,45 0,08NÖ

239 HERZIG  Jan 1:32,18 1:27,89(23) (20) 1:26,25 (18) 1:24,46 (14) 1:25,31 (15) 2:49,7715 ders 12,48 1,03W

235 KAINZ Christian 1:25,09 1:24,16(7) (8) 1:25,17 (14) 1:24,81 (15) 1:28,65 (24) 2:49,9816 Gamma Racing 12,69 0,21W

233 ROTTENSTEINER Norbert 1:31,14 1:27,00(22) (16) 1:25,03 (13) 1:28,58 (23) 1:24,99 (14) 2:50,0217 ders. 12,73 0,04NOE

240 SAUER Jürgen 1:30,10 1:26,32(17) (13) 1:27,56 2 (28) 1:25,53 (17) 1:24,80 (13) 2:50,3318 ders 13,04 0,31W

210 HANS Werner 1:30,77 1:27,19(20) (17) 1:26,32 (19) 1:25,16 (16) 1:25,81 (19) 2:50,9719 PSV-Wien 13,68 0,64W

200 KARL Stefan 1:28,53 1:26,65(13) (14) 1:26,04 (16) 1:25,82 (18) 1:25,72 (17) 2:51,5420 ders. 14,25 0,57ST

212 ZEMANN Andreas 1:32,82 1:28,23(25) (21) 1:27,32 (20) 1:26,28 (20) 1:25,72 (17) 2:52,0021 ders. 14,71 0,46W

238 UNTERRAINER Arno 1:30,34 1:26,73(18) (15) 1:26,14 (17) 1:26,06 (19) 1:41,11 (33) 2:52,2022 PCCA 14,91 0,20NÖ

272 EMMINGER Roland 1:33,11 1:29,17(26) (23) 1:29,22 (27) 1:28,07 (22) 1:25,67 (16) 2:53,7423 ders 16,45 1,54NÖ

237 FREISLER Peter 1:32,56 1:27,37(24) (18) 1:27,75 (22) 1:27,77 (21) 1:27,34 (21) 2:55,0924 PCCA 17,80 1,35NÖ

243 HECHT  Alexander 1:29,56 1:27,77(16) (19) 1:28,52 (23) 1:28,69 (25) 1:27,16 (20) 2:55,6825 ders 18,39 0,59NÖ

221 MARAKOVITS Christian 1:36,56 1:31,43(28) (26) 1:29,77 (29) 1:28,58 (23) 1:27,65 (22) 2:56,2326 MSC Pulkautal 18,94 0,55NÖ

232 RAUBEK Georg 1:30,50 1:29,16(19) (22) 1:28,68 (24) 1:30,64 (29) 1:28,14 (23) 2:56,8227 ders 19,53 0,59

231 KRIPPEL Lukas 1:34,16 1:31,01(27) (25) 1:29,09 (26) 1:30,07 (27) 1:28,74 (25) 2:57,8328 ders 20,54 1,01NÖ

202 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:30,86 1:29,89(21) (24) 1:28,70 (25) 1:29,81 (26) 1:29,18 (27) 2:57,8829 ders. 20,59 0,05ST

220 SZEKELY Kögl  Thomas 1:45,77 1:34,07(34) (29) 1:30,27 (30) 1:30,23 (28) 1:28,77 (26) 2:59,0030 PSV Wien 21,71 1,12NOE

230 DANILOGLU Daniel 1:37,49 1:32,74(31) (27) 1:31,37 (32) 1:31,73 20 (36) 1:30,03 2 (28) 3:03,4031 ders 26,11 4,40NÖ

234 WOLF Dominik 1:37,29 1:36,02(29) (31) 1:32,98 (33) 1:33,36 (31) 1:34,45 (30) 3:06,3432 ders 29,05 2,94Wien

252 NIGISCHER Wolfgang 1:37,90 1:35,30(32) (30) 1:35,23 (35) 1:40,15 (34) 1:33,25 (29) 3:08,4833 PCCA 31,19 2,14NÖ

215 REINTHALER Sabine 1:40,18 1:36,14(33) (32) 1:34,57 (34) 1:34,49 (32) 1:34,99 (31) 3:09,0634 ders. 31,77 0,58ST

242 EHRENBERGER Lisa 1:54,71 DNF(36) 1:42,00 (36) 1:37,19 (33) 1:37,68 (32) 3:14,8735 ders 37,58 5,81NÖ

211 SZEKELY Karl 1:55,73 1:40,65(37) (33) 1:42,39 (37) 1:40,95 (35) 1:43,52 (34) 3:23,3436 PSV Wien 46,05 8,47NÖ

236 SZUTNER Sandra 1:37,46 1:33,95(30) (28) 1:30,85 (31) DNS DNSPCCANÖ

251 VSUDIBYL Thomas DNS DNS DNS DNSdersBGL
D

38Genannt: 37Gestartet: 36Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

339 MAYER Patrick 1:17,18 1:13,62(3) (1) 1:12,73 (1) 1:12,51 (1) 1:12,48 (2) 2:24,991 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

NOE

380 AICHGRUBER  René - Patrick 2:05,00 1:16,27(36) (3) 1:14,52 (3) 1:19,16 (11) 1:11,20 (1) 2:25,722 ders. 0,73 0,73NOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

360 MAYR Mario 1:16,35 1:15,40(1) (2) 1:13,75 (2) 1:13,42 (2) 1:13,21 (3) 2:26,633 ders. 1,64 0,91NOE

342 MILETICH Andreas 1:17,57 1:18,24(4) (8) 1:16,24 (7) 1:14,57 (3) 1:13,80 (4) 2:28,374 ASV Bruck 3,38 1,74NOE

348 MAYR Christian 1:16,92 1:17,19(2) (6) 1:30,49 (30) 1:14,90 (4) 1:13,81 (5) 2:28,715 ders. 3,72 0,34NOE

350 EMMINGER Karl 1:21,61 1:19,61(10) (11) 1:15,56 (4) 1:15,06 (5) 1:14,66 (6) 2:29,726 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

4,73 1,01W

321 WENDOLSKY Jürgen 1:18,48 1:17,14(5) (5) 1:15,83 (5) 1:16,06 (6) 1:15,17 (7) 2:31,007 Wendolsky
Motorsport

6,01 1,28OÖ

337 DATZREITER Stefan 1:19,60 1:17,11(6) (4) 1:15,83 (5) 1:17,72 20 (33) 1:15,41 (8) 2:31,248 ders. 6,25 0,24NOE

358 EMMINGER Georg 1:30,81 1:51,54(24) (35) DNF 1:17,30 (8) 1:15,79 (9) 2:33,099 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

8,10 1,85W

333 KROUPA Thomas 1:21,28 1:18,71(9) (10) 1:16,79 (8) 1:16,93 (7) 1:16,30 (10) 2:33,099 ASV Bruck 8,10 1,85W

332 EDER Christian 1:19,66 1:17,46(7) (7) 1:17,51 (9) 1:18,28 (9) 1:17,91 (11) 2:35,4211 ders 10,43 2,33NÖ

366 STüBER Bernhard 1:22,86 1:18,63(11) (9) 1:18,64 (11) 1:21,78 (16) 1:18,83 (13) 2:37,4712 ASV Bruck-D&S
Motorsport

12,48 2,05NÖ

368 BECKER Thomas 1:20,05 DNS(8) 1:18,08 (10) 1:19,71 (14) DNS 2:37,7913 ders. 12,80 0,32W

340 EDER Christoph 1:23,32 1:19,89(12) (12) 1:19,31 (12) 1:19,42 (12) 1:18,51 (12) 2:37,8214 ders 12,83 0,03NÖ

320 GYöRGY Czang 2:34,01 1:20,14(37) (13) 1:19,42 (13) 1:18,74 (10) 1:19,34 (16) 2:38,0815 Czang Motorsport 13,09 0,26

306 KLIMA Dominik 1:32,64 1:24,43(26) (17) 1:20,01 (14) 1:19,54 (13) 1:18,94 (14) 2:38,4816 13,49 0,40NÖ

338 PAUSCH Andreas 1:24,97 1:48,40(13) (34) 1:21,05 (15) 1:20,71 (15) 1:19,02 (15) 2:39,7317 ders. 14,74 1,25K

317 HUBER Sebastian 1:24,99 1:23,05(14) (16) 1:22,57 (16) 1:22,22 (17) 1:22,21 (19) 2:44,4318 ders. 19,44 4,70ST

322 ÖSZE Robert 1:25,56 1:22,12(16) (15) 1:23,33 (17) 1:23,15 (18) 1:21,95 (18) 2:45,1019 D&S Motorsport 20,11 0,67HU

357 DATZREITER Andrea 1:30,30 1:27,17(22) (24) 1:25,92 (22) 1:23,87 (19) 1:22,38 (20) 2:46,2520 ders. 21,26 1,15NOE

301 SCHUSTER Daniel 1:26,16 1:25,65(17) (21) 1:25,22 (19) 1:24,01 (22) 1:23,53 (21) 2:47,5421 MSC Rottenegg 22,55 1,29OOE

300 EDER Dominik 1:30,10 1:25,02(21) (18) 1:24,70 (18) 1:23,98 (20) 1:24,02 (23) 2:48,0022 ders 23,01 0,46NÖ

315 WERFRING Bruno 1:27,18 1:25,24(19) (19) 1:26,18 (23) 1:24,72 (23) 1:24,09 (24) 2:48,8123 1 BMV Sieggraben 23,82 0,81Bgld

318 ZOTTLER Christian 1:29,41 1:26,87(20) (22) 1:25,70 (21) 1:25,21 (24) 1:23,89 (22) 2:49,1024 No Limit Motorsport 24,11 0,29Stm

303 WOLFGANG Thomas 1:30,69 1:27,03(23) (23) 1:25,65 (20) 1:26,10 (25) 1:27,40 (26) 2:51,7525 MSC Pulkautal 26,76 2,65NÖ

323 SZEKELY-Kögl Thomas 1:34,56 1:29,84(30) (28) 1:27,92 (25) 1:30,53 (28) 1:26,45 (25) 2:54,3726 PSV Wien 29,38 2,62NOE

313 EDER  Franz 1:33,88 1:31,90(28) (30) 1:28,25 (26) 1:30,88 (30) 1:28,80 (29) 2:57,0527 ders 32,06 2,68NÖ

334 BRAUNSTORFER Theresa 1:35,24 1:33,60(31) (32) 1:29,62 (27) 1:30,56 (29) 1:28,04 (27) 2:57,6628 1. BMV Sieggraben 32,67 0,61BGL
D331 PRANZL Walter 1:33,96 1:28,83(29) (26) 1:30,16 (28) 1:28,74 (26) 1:27,69 2 (30) 2:58,4329 ders 33,44 0,77

312 REININGER Stefan 1:35,34 1:29,52(32) (27) 1:51,05 (33) 1:30,17 (27) 1:28,32 (28) 2:58,4930 ders. 33,50 0,06W

302 DOLEZAL Friedrich 1:31,49 1:30,29(25) (29) 1:30,22 (29) 1:31,56 (32) 1:31,27 (32) 3:01,4931 MSC Pulkautal 36,50 3,00

311 WAGNER Christoph 1:38,43 1:32,90(34) (31) 1:33,84 (31) 1:31,51 (31) 1:31,03 (31) 3:02,5432 MSC-Pulkautal 37,55 1,05W

349 STRIRK Günter 1:25,07 1:20,65(15) (14) DNS 1:23,12 20 (35) 1:21,02 (17) 3:04,1433 ASV Bruck 39,15 1,60W

347 HADWIGER Christian 1:26,46 1:25,61(18) (20) DNF 1:24,00 (21) 1:22,23 20 (34) 3:06,2334 ASV Bruck 41,24 2,09

310 EDER Raphael 1:37,86 1:28,02(33) (25) 1:26,25 (24) 1:54,50 (36) 1:25,95 20 (35) 3:12,2035 ders 47,21 5,97NÖ

314 SZEKELY Karl 1:44,41 1:37,54(35) (33) 1:40,41 (32) 1:39,87 (34) 1:40,76 (33) 3:20,2836 PSV Wien 55,29 8,08NÖ

365 SCHANDL  Rupert 1:32,84 DNS(27) DNS DNS DNSNÖ

319 TOMASZEWSKI David ders

324 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders.NOE

336 SCHMIED  Johann dersNÖ

343 KöHBACH Josef DNF DNF DNFASV BruckNÖ

367 SCHAGERL Karl MSC MühlbachNOE
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

42Genannt: 37Gestartet: 36Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

357 DATZREITER Andrea 1:30,30 1:27,17(1) (1) 1:25,92 (1) 1:23,87 (1) 1:22,38 (1) 2:46,251 ders.NOE

334 BRAUNSTORFER Theresa 1:35,24 1:33,60(2) (2) 1:29,62 (2) 1:30,56 (2) 1:28,04 (2) 2:57,662 1. BMV Sieggraben 11,41 11,41BGL
D112 SZUTNER Sandra 1:51,05 1:35,29(4) (3) 1:34,67 (4) 1:30,57 (3) 1:30,57 (3) 3:01,143 PCCA 14,89 3,48NÖ

215 REINTHALER Sabine 1:40,18 1:36,14(3) (4) 1:34,57 (3) 1:34,49 (4) 1:34,99 (4) 3:09,064 ders. 22,81 7,92ST

170 KARL Jasmin 1:58,71 1:44,48(6) (5) 1:40,73 (5) 1:38,21 (6) 1:36,56 (5) 3:14,775 ders 28,52 5,71

242 EHRENBERGER Lisa 1:54,71 DNF(5) 1:42,00 (6) 1:37,19 (5) 1:37,68 (6) 3:14,876 ders 28,62 0,10NÖ

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:
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